АДМИНИСТРАЦИЯ
Свирьстройского городского поседения
 Лодейнопольского   муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   26.10.20121 года          № 168

Об отмене постановления
от 29.09.2020 №136 «Об утверждении
Административного регламента исполнение
муниципальной функции «Осуществление
муниципального  контроля за соблюдением
 правил благоустройства на территории
Свирьстройского городского поселения
Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области»

[bookmark: _GoBack]     На основании  протеста Лодейнопольской городской прокуратуры от 15.10.2021г. №07-77-2021,  Администрация Свирьстройского городского поселения   постановляет:
    1. Постановление от 29.09.2020 №136   «Об утверждении
Административного регламента исполнение  муниципальной функции «Осуществление муниципального  контроля за соблюдением
 правил благоустройства на территории  Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области», считать утратившим силу.
1. Данное постановление вступает  в силу с момента подписания.
3. Контроль за выполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                А.А. Костин